ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

апелляционной комиссии олимпиады школьников

«Робофест»

по ФИЗИКЕ

09 февраля 2023 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Белокуров Владимир Викторович – заместитель председателя апелляционной

комиссии, декан физического факультета, д.ф.-м.н., профессор;

2. Садовников Борис Иосифович  – председатель жюри, д.ф.-м.н., профессор

физического факультета;

3. Караваев Владимир Александрович – член апелляционный комиссии,  д.ф.-м.н.,

профессор физического факультета;

4. Овчинникова Елена Николаевна  – член апелляционный комиссии, д.ф.-м.н., доцент

физического факультета;

5. Неделько Виталий Ильич – член апелляционный комиссии, к.ф.-м.н., доцент

физического факультета;

6. Федосеев Анатолий Иванович – координатор олимпиады, д.ф.-м.н., профессор

физического факультета;

7. Парфенов Константин Владимирович – зам.координатора олимпиады, член

методической комиссии, к.ф.-м.н., доцент физического факультета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение результатов рассмотрения апелляций участников теоретического тура

отборочного этапа олимпиады школьников «Робофест» по ФИЗИКЕ.

СЛУШАЛИ:

Отчет заместителя председателя апелляционной комиссии о рассмотрении апелляций участников

теоретического тура отборочного этапа олимпиады школьников «Робофест» по ФИЗИКЕ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Установить следующие результаты рассмотрения апелляций участников теоретического тура

отборочного этапа олимпиады школьников «Робофест» по ФИЗИКЕ:

№ фамилия имя отчество класс балл решение комиссии
новый

балл

1 Антонов  Сергей Александрович
10 0

повысить оценку на 15

баллов
15

2 Пермяков  Михаил Евгеньевич
7 0 повысить оценку на 9

баллов
9

3 Зинченко   Никита Александрович
9 0 повысить оценку на 28

баллов
28

4 Киян   Мария Максимовна
9 0 повысить оценку на 28

баллов
28

5 Бородулин  Марк  Игоревич
10 0 повысить оценку на 2

балла
2

6 Ксенофонтова  София Михайловна
8 3

повысить оценку на 5

баллов
8

7 Бобунов  Михаил Юрьевич
8 0 повысить оценку на 16

баллов
16

8 Гусаков  Ростислав
10 16 в повышении оценки

отказать
16

Председатель жюри,

профессор                                                                                                           Б.И. Садовников

Координатор олимпиады,

профессор                                                                                                            А.И. Федосеев